
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2021/2022 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 2  

VÝSLEDKY 1. KOLA HRANÉHO 10. 10. 2021 

  

 ŠK Svitavy C – volný los Sokol Městečko Trnávka – Proplast Česká Třebová B 

  Rozhodčí: Nikolinko Alexandr 
         1. Grepl P. H 1880 1:0 Nikolinko A.  1138 

         2. Meleško A. H 1780 1:0 Hudec J.  1073 

         3. Šmíd F.  1693 1:0 Tapušík E.  1144 

         4. Novotný J.  1472 1:0 Drobný P.  1306 

         5. Syrovátka J.  1000 0:1 Sixta K.  1088 

  4 : 1 

 TJ Lanškroun C – TJ Štefanydes Polička D TJ Sokol Němčice – TJ Štefanydes Polička C 

 Rozhodčí: Krištof Jiří Rozhodčí: Racek Josef 
 1. Palla S.  1696 1/2 Buchta M.  1646 1. Pail M.  1836 1/2 Švanda A. V 1884 

 2. Křivohlávek J.  1394 0:1 Simon M.  1613 2. Pěkník M.  1802 0:1 Navrátil L. V 1726 

 3. Pokorný J.  1318 1:0 Urban S.  1267 3. Myška F.  1620 1/2 Švanda R.  1736 

 4. Pilný J.  1487 0:1 Langrová I.  1302 4. Racek J.  1567 1:0 Kašpar J.  1654 

 5. Lapáček L.  1405 0:1 Ryšavá M.  1327 5. Jasanský K. H 1702 1:0 Šimko Š.  1744 

 1.5 : 3.5 3 : 2 

 ŠK Ústí nad Orlicí D – ŠK Ústí nad Orlicí E 

 Rozhodčí: Švec Jiří   
 1. Leksová S.  1674 1/2 Pokorný J.  1922 

 2. Taslar K.  1618 0:1 Holásek V.  1791 

 3. Švec J.  1534 0:1 Píše M.  1380 

 4. Macan T.  1334 0:1 Kobr M. H 1454 

 5. Holásek T.  1028 0:1 Víglaský J.  1360 

 0.5 : 4.5 

  

TABULKA PO 1. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. ŠK Ústí nad Orlicí E 1 1 0 0 3 4.5 : 0.5 4 

 2. Sokol Městečko Trnávka 1 1 0 0 3 4 : 1 4 

 3. TJ Štefanydes Polička D 1 1 0 0 3 3.5 : 1.5 3 
 4. TJ Sokol Němčice 1 1 0 0 3 3 : 2 2 

 5. ŠK Svitavy C 0 0 0 0 0 0 : 0 0 

 6. TJ Štefanydes Polička C 1 0 0 1 0 2 : 3 1 
 7. TJ Lanškroun C 1 0 0 1 0 1.5 : 3.5 1 

 8. Proplast Česká Třebová B 1 0 0 1 0 1 : 4 1 

 9. ŠK Ústí nad Orlicí D 1 0 0 1 0 0.5 : 4.5 0 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 2 Navrátil Ladislav 1726 TJ Štefanydes Polička C 1.0 / 1 100.0 1802 2567 

 2. 7 Jasanský Karel 1702 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1744 2509 

 3. 4 Racek Josef 1567 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1654 2419 

 4. 2 Holásek Vít 1791 ŠK Ústí nad Orlicí E 1.0 / 1 100.0 1618 2383 

 5. 4 Píše Michal 1380 ŠK Ústí nad Orlicí E 1.0 / 1 100.0 1534 2299 

 6. 9 Langrová Ilona 1302 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1487 2252 

 7. 10 Ryšavá Monika 1327 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1405 2170 

 8. 5 Simon Michal 1613 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1394 2159 

 9. 5 Kobr Matěj 1454 ŠK Ústí nad Orlicí E 1.0 / 1 100.0 1334 2099 

 10. 5 Novotný Josef 1472 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1306 2071 

 11. 3 Pokorný Jiří 1318 TJ Lanškroun C 1.0 / 1 100.0 1267 2032 

 12. 4 Šmíd František 1693 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1144 1909 

 13. 1 Grepl Pavel 1880 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1138 1903 

 14. 2 Meleško Andrij 1780 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1073 1838 

 15. 10 Víglaský Jaroslav 1360 ŠK Ústí nad Orlicí E 1.0 / 1 100.0 1028 1793 

 16. 7 Sixta Karel 1088 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 17. 2 Leksová Soňa 1674 ŠK Ústí nad Orlicí D 0.5 / 1 50.0 1922 1922 

 18. 1 Pail Milan 1836 TJ Sokol Němčice 0.5 / 1 50.0 1884 1884 

 19. 1 Švanda Adam 1884 TJ Štefanydes Polička C 0.5 / 1 50.0 1836 1836 

 20. 3 Myška František 1620 TJ Sokol Němčice 0.5 / 1 50.0 1736 1736 

 21. 2 Buchta Martin 1646 TJ Štefanydes Polička D 0.5 / 1 50.0 1696 1696 

 22. 1 Pokorný Jan 1922 ŠK Ústí nad Orlicí E 0.5 / 1 50.0 1674 1674 

 23. 1 Palla Stanislav 1696 TJ Lanškroun C 0.5 / 1 50.0 1646 1646 

 24. 3 Švanda Radek 1736 TJ Štefanydes Polička C 0.5 / 1 50.0 1620 1620 

 25. 2 Nikolinko Alexandr 1138 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1880 1115 

 26. 4 Taslar Karel 1618 ŠK Ústí nad Orlicí D 0.0 / 1 0.0 1791 1026 

 27. 3 Hudec Jiří 1073 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1780 1015 

 28. 2 Pěkník Milan 1802 TJ Sokol Němčice 0.0 / 1 0.0 1726 961 

 29. 7 Šimko Štefan 1744 TJ Štefanydes Polička C 0.0 / 1 0.0 1702 937 

 30. 5 Tapušík Eduard 1144 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1693 928 

 31. 2 Křivohlávek Josef 1394 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1613 848 

 32. 5 Kašpar Jiří 1654 TJ Štefanydes Polička C 0.0 / 1 0.0 1567 802 

 33. 6 Drobný Petr 1306 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1472 707 

 34. 8 Macan Tomáš 1334 ŠK Ústí nad Orlicí D 0.0 / 1 0.0 1454 689 

 35. 5 Švec Jiří 1534 ŠK Ústí nad Orlicí D 0.0 / 1 0.0 1380 615 

 36. 11 Holásek Tomáš 1028 ŠK Ústí nad Orlicí D 0.0 / 1 0.0 1360 595 

 37. 8 Lapáček Luboš 1405 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1327 562 

 38. 6 Urban Stanislav 1267 TJ Štefanydes Polička D 0.0 / 1 0.0 1318 553 

 39. 5 Pilný Jaroslav 1487 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1302 537 

 40. 6 Syrovátka Josef 1000 Sokol Městečko Trnávka 0.0 / 1 0.0 1088 323 

 

INFORMACE 

Česká Třebová B dopisuje na 3. místo soupisky hráče Wetter Zdeněk, nar. 1995, bez ELA 

 

ŠK Ústí nad Orlicí D dopisuje na 1. šachovnici hráče Volf Jaroslav, nar.1944, ELOF 1953. 

 

Oba mohou nastoupit v příštím kole. 


